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b Copy your Busrness Number, the reporting period and the amounts from the highlighted line numbers in Part I of this
return to the coresponding boxes in Part 2. Keep the top portion (Part f ) for your records.

}IET TAX CALCUIATION
Enter the total of all GST and HST amount! that you collected or thet becarne collectible by
vorr in lha rao.tdind narrod

103
Enter th€ totsl amount of adfustmentE to be added to the net lax for the reporting period
(e.q., GST/HST obtarned from the recovery of a bad debt) 104

Totel GST/HST and adjustments for period (add lines 103 and 104) -f>

Enter the GST/HST you paid or owe on qualifying expenses (input tar credits - lTCs) for the
curreni oeriod and anv elioible unclaimecl lTCs from a orevious oeriod. 106

Enter tho totel amount of adlustmenB to be deducted when determining the net tax for the
reporting period (e.9., GST/HST included In a bad debt). 107

Total lTCs and adjustments (add lines 106 and 107) {>

NET TN( (subtract hne 108 frorn kne 105). lf the r$ult ts negative, enter a minus sign in the separete box next to the line number.

OTHER CREDITS IF APPLIGABLE

Total other credits (add lines 1 'l 0 and 1 1 1) I+

BALANCE (subtract ltne 1 12 from lilre 109). lf the result rs negative, enter a mrnus sign in the separate box next to the llne numbet

OTHER DEBITS IF APPLICABLE
Irne 205 or line read the lnstructions ln the box on the of thls return

Enter the total amount of the GSTIHST due on the acqulsltlon of taxable real property.

Entor the total emount of other GSTTHST to be self-assessed,

BALANCE (add |nes 1 13 A and 1 13 B) lf the resun ts negattve, enter a minus sign in the separate box next to the ltne number

I

112

1 1 3  A

Lino tlrl ancl line 115: lf the result entered on line 113 C is a negative amount, enterthe amount
of the refund you are clarmrng on line 114. lf the result entered on line 113 C is a positive amount,
entgr the smount of your payment on line 1 15.
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Rcfund claimed

Paymenl cncloscd

include the GST or HST.

in the box on the reve6e side of this return

Enter any Inrtllmcnt rnd othcr annual fller paymenE you made for the reporting period.
lf the due daie of vour return is June 15. scc rnstructions on the back.
Entar the totel smount of the GST/HST rebates, only if the rebate form indicates that you can
claim the amount on thrs hne Attach thc ?ebato totm to thls return.

Tolel other debrts (add lines 205 and 405)
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E tO tne bogt Or my fnOwteOge. truq correa, and compleie In evcry respecl and lhal I am the Derson
I lt is r 3.riour otfencc to mtka r fal3c ralum.
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Authorrzed stgnatute Date

l Cenfy thCilhe rntormartgn grvrrn on thrs return and rn any attAchod documgnls rs to lh€ bost ol m_y- Knowleogs. tru€, corrl
roqu'r6d to trte thrs return, or-that I am authorreed to sign on b€half of the person lt is t lcriour otfencc to mrra t f.13c
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